
Í1EPOP01DW936
Č.j. MPPH 118658/2022

OBJEDNÁVKA č. 220 926

Datum: 15.09.2022

Dodavatel: Odběratel: (fakturační adresa)
S.B.S.Uníversal spol. s r.o. HLAVNÍ MÍSTO PRAHA
Ledařská 433/9 Městská policie hl. m. Prahy
Braník Korunní 98
147 00 Praha 4 101 00 Praha 10

IČ; 00064581 DIČ: CZ00064581
Číslo účtu: 620023-5157998/6000
PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Ředitelství Městské policie HMP Praha 4, Táborská 372/36, Praha 4

Kontaktní osoba: Tel:

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č, SML/2019/03359, („Bez obnovení soutěže mezi účastníky
rámcové dohody"), dle poptávky č. B07722

Vícepráce, které vznikly během prací z Výzvy č. B07722_Maiování_2.patro_Táborská. Podrobnosti viz, příloha
č, 1. Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností, jako je úklid atd.

na adrese: Táborská 372/36, Praha 4

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP pana
Započetí prací a následné ukončení prací je nutné- nahlásit technickému pracovníkovi MP

Termín zahájení prací: Do 10 pracovních dnů od přijeti podepsané objednávky.

Cenová nabídka viz. příloha č. 1

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedeným prací plně odpovídá dodavatel.
Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a\ dodání příslušných dokladů.
Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vidy schválenynpdběratelem.

Celková cena bez DPH: 12 010,00 Kč
Celková cena vč. DPH: 14 532,-10 Kč náměstkyně ředitele pro ekonořniku MP HMP

Platba: fakturou se splatností 21 dní
Na faktuře uvádějte číslo objednávky.
Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění
?repštnTsmiiiv(zál^^WCÍ/^(n5'SBr6T^pstru smluv)," Akiceptawbbjedwávky'
bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.".._.............

Vystavil: razítko
Telefon:
E-mail:
Sp. zn.: MPPH-S 72451/2022
N. s.: 105.4

Htevru v?)áíS’& Praha se sítítem Mariánské nám, 2. TíO 01 Praha i, IČO: Q09545S1 s plněním ve prospěetytsrgám! Hlavního rnfeslá prahy- MSsIsHíSpoiicls h! m. Prahy, Korunní 'j&: !Q > 00 Praíia 10 (fakturační adresa;. Subjekt není zapsán v Sb'chosinim refstKkir.



" pfei 1-0 2I\ 929 . 2 2'2o, 912

S.JVS, UNIVERSAL spot, s too,
stavební a. obchodní společnost

Malování služebny ~ chodby 2 patro a jídelna
Táborská 372/36, Praha 4

ZPRACOVÁNO: Záři 2022

929 . 2" pfei 1-0 2I\ 2'2o, 912

S.JVS, UNIVERSAL spot, s too, 
stavební a. obchodní společnost

Malování služebny ~ chodby 2 patro a jídelna 
Táborská 372/36, Praha 4

ZPRACOVÁNO: Záři 2022



VÍCEPRÁCE NA MALBU MÍSTNOSTÍ SLUŽEBNY MP

Identifikační údaje
Objednatel:
Městská policie hi.m. Prahy
Korunní 98, Praha 10
Zastoupen:

Zpracovatel:
S.B.S. Universal spol. s r.o.
Ledařská 433/9
Praha 4 - Bráník

Předmět víceprací

Předmětem Víceprací je dodání a montáž stavebních prací nutných k provedení
malby linkrusty místností služebny městské policie v budově MP v rozsahu o 20m2
větším než v předepsané v poptávce č. B07722. Vše v prostorech budovy, kde sídlí
Městská policie hl. m. Prahy, která se nachází na adrese Táborská 36, Praha 4.

Cena víceprací

Cena nabídky je kalkulována na základě rozpočtových položek a jednotek firmy
S.B.S. Universal spol. s r.o. a na tuto akci činí dle etap rozpisu prováděných prací.

REKAPITULACE
Nátěry 11.240,-

Ostatní práce a dodávky 770,-

Součet 12.010,-

Cena celkem bez DPH v Kč V 12.Ó1Q~-
DPH 21% 2.522,-

Cena celkem s DPH v Kč 14.532,-



Vícepráce - rozsah prováděných prací
Položka Popis M.J. Montáž Materiál Celkem

NÁTĚRY- původně 40m2, skutečnost 60m2, rozdíl-vícepráce 20m2
L1004 příprava podkladu linkrusty 20m2 104 36 2.800,-
L6002 broušení podkladu linkrusty 20m2 40 10 1.000,-
L4008 nátěr emailového soklu 20m2 200 120 6.400,-
L1003 penetrace podkladu linkrusty 20m2 40 12 1.040,-

Součet 11.240,-

OSTATNÍPRÁCEA DODÁVKY
S3003 přesun hmot, materiál 1hod 200 0 200,-
S3010 úklid 1hod 230 0 230,-
Ceník doprava, dodávka 1ks 340 0 340,-

Součet 770,-

V Praze dne: 13.9.2022
Zpracoval: S.B.S. Universal spol. s r.o.

Ledařská 9, Praha 4


